様式第23

仮 登 記 (仮 登 録) 財 産 差 押 通 知 書

第     号

年  月  日

  (仮登記(仮登録)権利者)

              様

高浜市長          印

 下記の財産を差し押えましたが、地方税法第14条の17第1項の規定に該当しますので同条第2項の規定により通知します。なお仮登記(仮登

録)に基づく本登記(本登録)がされても、差し押えの効力は失われませんから御承知ください。

記

納 税 者

(特 別 徴 収 義 務 者)

住 所

氏 名

滞 納 金 額

年 度 税 目 期 別 納 期 限 税 額 督促手数料 帯納金額 滞納処分費

        円 円 円 円

差 押 財 産

(名称、数量、性質及び所在)

差 押 年 月 日 年   月   日

仮 登 記 (仮 登 録) 年 月 日、 番 号 等

仮 登 記 ( 仮 登 録 ) 年 月 日 年   月   日

仮 登 記 ( 仮 登 録 ) 番 号

受 付 年 月 日 年   月   日